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PROTOKÓŁ Nr XXXI 2014 

z posiedzenia Rady Gminy 

w Osieku odbytego w dniu 15 września 2014r. 
Miejsce obrad - Gminna Sala Obrad 

godz. 11
00 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 13 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad. 1 Posiedzenie otworzył przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kłos, który powitał 

wszystkich Radnych, pracowników urzędu gminy z Panią Wójt Stanisławą oraz Pana 

Dzielnicowego z PP w Skórczu, Aspiranta Zenona Jastrzębskiego.  

Na podstawie listy obecności  Przewodniczący stwierdził prawomocność obrad. 

a) Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Uwag nie wniesiono.  

Przeprowadzono głosowanie 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymało się od głosu – 0 głosów 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

b) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Przeprowadzono głosowanie 

 za – 13 głosów 

 przeciw – 0 głosów 

 wstrzymało się od głosu – 0 głosów 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik. 

 

Ad. 2 

Dzielnicowy Aspirant Zenon Jastrzębski przedstawił sprawozdanie Policji ze zdarzeń w 

Gminie Osiek w sezonie letnim. 

Przeprowadzono głosowanie: 

- za przyjęciem sprawozdania głosowało   - 13 radnych 

- przeciwnych     - 0 

- wstrzymało się od głosu    - 0 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Osieku. 

W imieniu połączonych komisji, Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert 

wniosła o przyjęcie uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało  - 13 radnych 

- przeciwnych podjęciu uchwały      - 0 

- wstrzymało się od głosu                 - 0 

Uchwała nr XXXI/187/2014 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 4 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego pensum dla nauczycieli realizujących 

etat łączony 
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W imieniu połączonych komisji, Przewodnicząca Komisji Gospodarczej Pani Teresa Eggert 

wniosła o przyjęcie uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało  - 13 radnych 

- przeciwnych podjęciu uchwały      - 0 

- wstrzymało się od głosu                 - 0 

Uchwała nr XXXI/188/2014 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 5 

Komunikaty i ogłoszenia wyborcze zostały przedstawione w punkcie nr 10 – wolne wnioski 

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Proponowane zmiany omówił Skarbnik Gminy Osiek Andrzej Krzywiński. Pani Teresa 

Eggert dodała, że proponowane zmiany zostały szczegółowo omówione podczas spotkania 

połączonych komisji, które wnoszą o podjęcie projektu uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało  - 12 radnych 

- przeciwnych podjęciu uchwały      - 0 

- wstrzymało się od głosu                 - 1 

Uchwała nr XXXI/189/2014 w sprawie zmian w budżecie na 2014r. została podjęta 

większością głosów i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 7 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek. 

Proponowaną uchwałę omówił Skarbnik Gminy Osiek Andrzej Krzywiński. 

Pani Teresa Eggert – Przewodnicząca Komisji Gospodarczej powiedziała, że zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek zostały omówione podczas spotkania 

połączonych komisji, które wnoszą o przyjęcie projektu uchwały.  

Przeprowadzono głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało    -  13 radnych 

- przeciwnych podjęciu uchwały       -  0 

- wstrzymało się od głosu                  -  0  

Uchwała nr XXXI/190/2014 została podjęta jednomyślnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. 8 

Przyjęcie informacji z przebiegu wykonania budżetu Gminy Osiek za I półrocze 2014 roku. 

Skarbnik Gminy Pan Andrzej Krzywiński odczytał opinię RIO. W imieniu połączonych 

komisji Pani Teresa Eggert, wniosła o przyjęcie informacji. 

Przeprowadzono głosowanie: 

- za podjęciem uchwały głosowało    -  13 radnych 

- przeciwnych podjęciu uchwały        -  0 

- wstrzymało się od głosu                   -  0  

Informacja została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 9 

Pani Wójt Stanisława Kurowska przedstawiła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej 

 

Ad. 10 

- Przewodniczący Rady Jerzy Kłos wspomniał o oświadczeniach majątkowych na 

zakończenie kadencji oraz ostatniej sesji Rady Gminy Osiek. 
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- Przewodniczący Jerzy Kłos rozpoczął dyskusję na temat gospodarki odpadami 

segregowanymi oraz problemami w funkcjonowaniu ośrodka zdrowia zarządzanego przez 

Medical Sp. z o. o. 

- W imieniu Pana Andrzeja Kłosa, Pani Wójt poinformowała, iż wyjazd na targi rolnicze do 

Bednar został odwołany. 

 

Ad. 11 

Zakończenie obrad 


